
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nicht Klassifiziert (50% = 6 Rnd.)
NF
NS
NS

St.Nr.
184
116
410
216
219
529
13
17

137
14

138
27

169
311

194*
12

611

Name
Marco König
Sascha Wölfl
Thomas Binner
Marius Plomer
Jan Böhm
Lukas Streichsbier
Benjamin Ulbricht
Dominik Herbst
Timo Schäfer
Janik  Edelhäuser
Nicolai  Knauer
Pascal Täubel
Stefan Jaissle
Janina Seeber

Oliver Kunath
Michael Mark
Marc Rothermundt

Wohnort
Ansbach
Waldsassen
Bechhofen
Aurach
Sonnefeld
Zirndorf
Waldershof
Rosstal
Plankenfels
Ansbach
Sonnefeld
Ansbach
Vorra
Bad Windsheim

Schneckenlohe
Waldsassen
Nürnberg

Bewerber/Team/Verein
ADAC Team Nordbayern, MC Ansbach
TAF-Racing-Team MSC Höchstädt
MC Ansbach
TRP Racing MC Ansbach
AMC "Hohe Asslitz" Sonnefeld
ADAC-Team Nordbayern 1. AMC Zirndorf
Schill-Mefo SportRacingTeam MSC H”chst„dt
1. AMC Zirndorf
CSF-Team MSC Fränkische Schweiz
MC Ansbach
AMC "Hohe Asslitz" Sonnefeld
MC Ansbach
MC-Frankenjura
AMC Bad Windsheim

AMC "Hohe Asslitz" Sonnefeld
TG-Motorsport, MV Mitterteich

Sponsor

Suzuki Schill Racing Team

Fabrikat
KTM SX 250F
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
KTM
Kawasaki
Honda CRF 250

Honda
Honda
Honda CRF 250

Suzuki
Husqvarna FC250

Typ

SX-F 250
250 SX-F
YZ 250
SXF 250
FE 250
RMZ 250
EXC 250 F
KXF250

CRF 250
CR-F 250

RMZ 250

Rnd.
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10

7

Gesamtzeit
26:30.518
26:39.645
26:50.735
26:51.474
27:02.500
27:21.582
27:36.451
27:37.649
28:05.774
28:40.048
26:57.297
27:15.447
27:33.706
27:34.095

18:40.434
0.000
0.000

Diff.

9.127
20.217
20.956
31.982
51.064

1:05.933
1:07.131
1:35.256
2:09.530
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

NF
NS
NS

Beste Zeit.
2:20.374
2:23.318
2:25.316
2:25.265
2:25.714
2:25.234
2:29.237
2:28.595
2:30.585
2:34.697
2:38.198
2:40.573
2:41.401
2:42.751

2:37.146

Punkte
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7

0
0
0

Nach Runden sortiert
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ADAC MX Cup Sonnefeld
MX2-2

Wertungslauf 2

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:17:09

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km

19.07.2015 16:15
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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015
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